et pertransiū de seculo ut locute: et vita nostra stupor et paucor. Et nec digni sum misericordiam consequi. Sed quod faciet nomi suo quod iuocatum est super nos? Et de his interrogavi: et respondit ad me et dixit: Si fueris plurimus scrutatus: frequenter miraberis. Quid festinans festinat seculum pertransire: et non capit portare que in futuris temporibus iustis reprobata sunt: quoniam plenus in iustitia est seculum hoc: et infirmitatis. De quibus autem interrogas dicat: Seminatum est enim malum: et necdum venit destruere ipsi. Si ergo non iuersum fuerit quod seminatum est: et discesserit locus ubi seminatum est malum: non veniet ubi seminatum est bonum. Quid gramen seminis mali seminatum est in corde adam ab initio: et quantum iustitiae generavit usque nunc: et generat usque cum veniat area. Estima autem apud te gramen mali seminis quantum fructum impietatis generavit: quoniam sectatores fuerint spiculae quarum non est noster: et magna area am incipient facere. Et respondi et dixi: Quoniam et qui hec? Quare modici et mali anni nesciunt. Et respondit ad me et dixit mihi: Non festinas tu super altissimum. Tu enim festinas inaniter esse super ipsum. Nam excessus tuus multus. Nonne de his interrogauerunt aie iustorum in promptuariis suis dicentes: Usquequo spero sic et qui veni et fructus aree mercedis nesciunt. Et respondit ad ea hieremiel archangelus et dixit: Qui ipletus fuerit numerus seminum in vobis: quoniam in stathera potesterauit seculum: et mensura mensurauit tempora: et numero mensurauit tempora: et non comovit nec excitauit usque ad predicta mensura. Et respondi et dixi: O dominator domine: sed et nos oes plenus sumus impietate. Et ne forte propter nos non impluantur iustorum aree: propter predictam inhabitantem super terram. Et respondit ad me et dixit: Vide et interrogas pergnantem si quis impluerit nouem menses suos: adhuc poterit matrix eius retinere partum in semetipsa. Et dixi: Non potest domine. Et dixit ad me: In inferno promptuaria animarum: matrici assimilata sunt. Quoniam modum enim illa festinat quem parit effugere necessitate partem: sic et hec festinat reddere ea quem comedata sunt. Ab initio tibi demonstrabis de his quod concupiscis videre. Et respōdi et dixi: Si inueni gressus ante oculos tuos: et si possibile est: et si idoneus sum demonstrabo mihi si plus quam predictum sit: habet venire aut plura pertransierunt supra quam futurum est. Quid pertransiū scio: quod autem futurum sit ignoror. Et dixit ad me: Sta super dexteram partem: et demonstrabo tibi interpretationem similitudinis. Et steti et vidi: et ecce fornax ardens transiit coram me. Et factum est cum transiit flamma vidi: et ecce superauit fumus. Post hec transiit coram me nubes plena aquae: et imisit pluvias impetu multa. Et cum transiisset ipetus pluviae superauerunt in ea guttae. Et dixit ad me: Logita tibi. Sicut crescit pluvia amplius quam guttae: et ignis quam fumus: sic superabundauit quam transiuit mensura. Superauerunt autem guttae et fumus. Et oravi et dixi: Putas viuo usque in diebus illis? Uel quod erit in diebus illis? Respondit ad me et dixit: De signis de quibus me interrogas ex parte possum tibi dicere: de vita autem tua non supermissus dicere tibi: sed nescio. La. V

De signis autem: ecce dies venient in quibus apphedenſ quod inhabitat terra in celo multo: et abscondit veritatem viae: et sterilis erit a fide regio: et multiplicabitur iniustitia super hanc quam ipse tu vides: et super quam audistis olim: et erit in positio vestigio quam nunc vides regnare regionem: et videbitur eam desertam. Si autem tibi dederit

A altissimus viuere/videbis post tertiam tubam: et relucescet subito sol noctu: et luna ter in die: et de ligno sanguis stillabit: et lapis dabit vocem suam: et populi como uebunt: et regnabit quem non sperant qui inhabitant super terram: et volatilia comigratione faciet: et mare socomiticum pisces rejicit: et dabit vocem noctu quam non nouerat multi: Deus autem audiens vocem eius. Et chaos fuit per loca multa: et ignis frequenter remittebat: et bestie agrestes transmigrabunt: et mulieres menstruatem parent monstra: et in dulcibus aquis falso iuuenient: et amici oes semetipsos expugnabunt: et abscondebuntur sensus: et intellectus separabitur in promptuariu suu: et queretur a multis: et non inuenientur: et multiplicabitur iniusticia et incotinentia super terram. Et interrogabit regio prima sua: et dicet: Numquid per te pertransiit iusticia iustorum facies? Et hoc negabit. Et erit in illo tempore: et sperabunt hoies: et non impetrabunt: laborabunt: et non dirigent vias eorum. Hec signa dicere tibi promissum est mihi. Et si ora ueris iterum: et ploraueris sicut et nunc: et ieunaueris septem diebus: audies iterato horum maiora. Et euangelium: et corpus meum horum ualde: et aia mea laborauit ut deficeret. Et tenuit me quod venit angelus quod loquebatur in me: et confortauit me: et statuit me super pedes. Et factum est in nocte secunda: tenuit ad me salathiel dux populi: et dixit mihi: ubi eras? Et quod vultus tuus transitus? Aut nescis quoniam tibi creditur est israel in regione transmigrationis eorum? Exurge ergo et gusta pane: et non de reliquo nos sicut pastor gregem suum in manibus lupo rum malignorum. Et dixi ei: Vade a me: et non appropries ad me. Et audiuit ut dixi: et recessit a me. Et ego ieunauui diebus septem lumen et ploras: sicut mihi mandauit uiriel angelus. Et factus est post dies septem: et iterum cogitationes cordis mei molestae erant mihi ualde: Et resumpsit aia mea spiritum intellectus: et iterum cepit loqui coram altissimo sermones. Et dixi: Dominator domine ex omni silua terre: et oibus arboribus eius elegisti viuacem: et ex omni terra orbis elegisti tibi souez viuaz: et ex oibus floribus orbis elegisti tibi liliu vnum: et ex oibus abyssis maris replesti tibi riuum vnum: et ex oibus edificatis ciuitatibus scificasti tibi metropolis: et ex oib creatis volatilibus nosasti tibi columbam vnam: et ex oibus plasmatis pecoribus puidisti tibi ouem viuaz: et ex oibus multiplicatis populis acquisisti tibi populum vnum: et ab oibus probatam legem donasti huic quem desiderasti populo. Et nunc domine: ut quid tradidisti vnum pluribus? Et parasti super vnam radicem alias. Et disperdidisti vnicum tuum in multis. Et perculauerunt eum quod contradicebat sponsionibus tuis: qui quod tuis testamentis non credebatur. Et si odiens odisti populum tuum: tuis manibus debet castigari. Et factus est cum locutus essem sermones: et missus est angelus ad me quod ante uenerat ad me propter nocte: et dixit mihi: Audi me et instru te: et intende mihi et adjicia coram te. Et dixi: Loquere dominus meus. Et dixit ad me: Valde tu in excessu mentis factus es per israel. An plus dilexi te eum quam qui cum fecit? Et dixi ad eum: Non domine: sed dolens locutus sum. Torquet enim me renes mei per omnem horam querentem apprehendere semitam altissimam: et inuestigare partem iudicij eius. Et dixit ad me: Non potes. Et dixi: Quare dominus? Ad quod nascebar: aut quod non fiebat matrix mris mee mihi sepulchrum: ut non uiderem laborem iacob: et defatigationem generis israel? Et dixit ad me: Numeram mihi quem necdum uenerat: et collige mihi dispersas guttas: et reuinda mihi ari-

dos flores: et aperi mihi clausa promptuaria: et pduc mihi inclusos in eis flatus: Demonstram mihi vocis imaginem: et tunc ostendam tibi labore quem rogas videre. Et dixi: Dominator domine: quis enim est qui potest hunc scire nisi qui cum hominibus habitationem non habet? Ego autem insipiens et quod potero dicere de his quibus me interrogasti? Et tunc uixit ad me: Quomodo non potes facere vnum de his que dicta sunt: sic non poteris uenire iudicium meum: aut in fine charitate quam populo promisi. Et dixi: Sed ecce domine tu prope es his quod in finem sunt: Et quod facient quod ante me fuerunt: aut nos: aut hi quod post nos? Et dixit ad me: Coronem assimilabo iudicium meum. Sicut non nouissimum tarditas: sic nec prior velocitas. Et respodit et dixi: Nec poteras facere eos quod facti sunt: et qui sunt: et qui futuri sunt in vnum: ut celerius iudicium tuum ostendas? Et respodit ad me: et dixit: Non potest festinare creatura super creatorum: nec sustinere seculum eos quod in eo creandi sunt in vnum. Et dixi: Quomodo dixisti seruo tuo quoniam viuificans viuificasti a te creaturam in vnum: et sustinebat creaturam: poterit et nunc portare presentes in vnum. Et dixit ad me: Interroga matrem mulierem: et dices ad eam: Et si paris: quare per te? Rogo ergo eam: ut det dece in vnum. Et dixi: Non utique poterit: sed secundum te? Et dixit ad me: Et ego dedi matrem terre his qui seminati sunt super eam per te? Quemadmodum enim infans non parit ea quae senum sunt: sic ego disposui a me creatum seculum. Et interrogauit et dixi: Cum iam deris mihi viam: loqui coram te. Nam mater nostra de qua dixisti mihi: adhuc iuuenis est iam senectuti approquinat. Et nudit ad me: et dixit: Interroga ea quae parit: et dicit tibi. Dices ei ei: Quare quod pepisti nunc non sunt filii his quod ante te sunt minoris statura? Et dicit tibi et ipsa: Alii sunt quod in iuuentute vestit: natu sunt: et ali quod sub tempore senectutis deficiebat matrice natu sunt. Considera ergo et tu quoniam minori statura estis per his quod annos: et quod post annos minori quam vos: quoniam iam senescetes creature: et fortitudinem iuuentutis pretereuntes. Et dixi: Rogo domine si inueni gratiam ante oculos tuos: demonstra seruo tuo per quem visites creaturam tuam.

Et dixit ad me: Initio te reni orbis et ante quod starerit exitus seculi: et ante quod spirarent couentiones ventorum: et ante quod sonaret voces tonitruum: et annis confirmarentur fundamenta paradisi: ante quod viderent decori florares: et annis confirmarent mortales vestutes: et annis colligerent inumerabiles militiam angelorum: et annis extollerent altitudes aeris: et annis noisarent mensure firmamentorum: et annis estuarerent camini in sion: et annis iustigarent pantes annos: et annis abalienarent eos quod nunc pecant adiuuentes: et annis consignati essent quod fidem thesaurizauerunt: tunc cogitauit et facta sunt per me solum et non per alium: et finis per me et non per alium. Et respondi et dixi: Quem erit separatio temporum? Aut quoniam per annos finis et sequentis initium? Et dixit ad me: Ab abraam usque ad isaac qui natu sunt ab eo iacob et esau manus iacob tenebat ab initio calcaneum esau. Finis enim huius seculi esau: et principium sequentis iacob. Hois manus inter calcaneum et manus. Aliud noli querere esdra. Et respondi et dixi: Dominator domine: si inueni gratiam ante oculos tuos: oro: ut demonstres seruo tuo finem signorum tuorum: quod in parte mihi demonstrasti nocte precedete. Et respodit et dixit ad me: Surge super pedes tuos: et audivo-